
 1 

OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA 

  GAREŠNICA 

KLASA: 400-02/11-01-01 

URBROJ: 2123-24-01-11-12 

Garešnica,  29.12.2011. 

 

 

  Na temelju članka 20. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/2011.) donosi 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU 
 

 

         I. 

 

Redni 

broj 

Konto Predmet nabave Procijenjena vrijednost 

(bez PDV-a) 

Planirana vrijednost 

(s PDV-om) 

1. 32211 Uredski materijal 26.016,00 32.000,00 

2. 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 27.642,00 34.000,00 

3. 32224 Puretina 29.100,00 35.793,00 

4. 32224 Mliječni proizvodi 47.815,00 58.812,00 

5. 32224 Pekarski proizvodi (peciva i kolači) 59.294,00 72.931,00 

6. 32231 Električna energija 73.171,00 90.000,00 

7. 32233 Plin 331.707,00 408.000,00 

8. 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 56.098,00 69.000,00 

9. 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 31.301,00 38.500,00 

10. 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 66.260,00 81.500,00 

11. 32341 Opskrba vodom 44.715,00 55.000,00 

12. 32342 Iznošenje i odvoz smeća 22.764,00 28.000,00 

13. 3299 Ostali nespomenuti rashodi 28.455,00 35.000,00 

14. 4227 Uređaji, strojevi i oprema 33.333,00 41.000,00 

 



 2 

 

 

         II. 

 

 Sukladno odredbi članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine broj: 90/2011.“) nabava roba, radova i usluga kojima je 

procijenjena vrijednost nabave manja od 70.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost neće se provoditi postupci javne nabave propisani 

Zakonom o javnoj nabavi. 

 Postupak javne nabave za energente za Osnovnu školu Garešnicu provest će Upravni odjel u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji. 

 

 

 

         III. 

 

 Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivati će se od 01. siječnja 2012. godine. 

 

 

 Plan nabave objavljen je na web stranici Škole.  

 

 

      Izradila: 

             Računovođa:           Ravnateljica: 

 

 Renata Štefanac         Dejana Vitez, mag. ped. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


